
1. Jam staiga pasirodė, kad (ne, nakties) ____________ tamsa, o juodas, grėsmingas debesis užgulė jo sodybą. 

2. (Ne, veltui) __________ tiek metų pragyveno. 3. Aš (ne, apie) ___________ derlių pasišnekėti su tavim 

norėjau. 4. Tik (kur, ne, kur) ____________ dar kala genys stuobrį ir liuoksi voveraitė. 5. Svečias (ne, iš, 

karto) ___________ pradėjo kalbą. 6. (Kai, kurie) _________ pasekė pirmininko pavyzdžiu. 7. Ar jūs (ne, 

gamtininkai) ______________, kad žinote tuos pavadinimus? 8. (Ne, jučia) ________ ištrūkau į tamsą. 9. Jam 

visai (ne, baisus)__________ tas besisunkiantis kraujas. 10. Kapą (tuoj, pat) __________ paslepia eglių 

vainikai, jurginų žiedai. 11. Man kėlė siutą sakoma į akis (ne, tiesa) _________. 12. (Ne, kartą) __________ 

esu matęs, kaip gerai sekasi cinikams. 13. – (Ne, iš, gero) _______________ juk tu ėjai ir aš samdžiausi,- 

pasakė Petras. 14. Šis (iš, lėto) ___________ rūkė pypkę. 15. (Šia, pus) ____________ Nemuno užgęsta laužai. 

16. (Kodėl, gi) _________ Maldonis prieš kitus visą laiką didžiavęsis? 17. Kiekvienas jį būtų suvokęs (ne, 

kaip) ___________ brūkštelėjimą, o kaip dūžį. 18. (Ne, toliese) __________ ėmė klykauti išgąsdinta pempė. 

19. (Daug, maž) __________ darbas atliktas. 20. (Jų, dviejų) ____________ charakteriai (ne, 

sutapo)_____________. 

 

 

 

1. Jam staiga pasirodė, kad (ne, nakties) ____________ tamsa, o juodas, grėsmingas debesis užgulė jo sodybą. 

2. (Ne, veltui) __________ tiek metų pragyveno. 3. Aš (ne, apie) ___________ derlių pasišnekėti su tavim 

norėjau. 4. Tik (kur, ne, kur) ____________ dar kala genys stuobrį ir liuoksi voveraitė. 5. Svečias (ne, iš, 

karto) ___________ pradėjo kalbą. 6. (Kai, kurie) _________ pasekė pirmininko pavyzdžiu. 7. Ar jūs (ne, 

gamtininkai) ______________, kad žinote tuos pavadinimus? 8. (Ne, jučia) ________ ištrūkau į tamsą. 9. Jam 

visai (ne, baisus)__________ tas besisunkiantis kraujas. 10. Kapą (tuoj, pat) __________ paslepia eglių 

vainikai, jurginų žiedai. 11. Man kėlė siutą sakoma į akis (ne, tiesa) _________. 12. (Ne, kartą) __________ 

esu matęs, kaip gerai sekasi cinikams. 13. – (Ne, iš, gero) _______________ juk tu ėjai ir aš samdžiausi,- 

pasakė Petras. 14. Šis (iš, lėto) ___________ rūkė pypkę. 15. (Šia, pus) ____________ Nemuno užgęsta laužai. 

16. (Kodėl, gi) _________ Maldonis prieš kitus visą laiką didžiavęsis? 17. Kiekvienas jį būtų suvokęs (ne, 

kaip) ___________ brūkštelėjimą, o kaip dūžį. 18. (Ne, toliese) __________ ėmė klykauti išgąsdinta pempė. 

19. (Daug, maž) __________ darbas atliktas. 20. (Jų, dviejų) ____________ charakteriai (ne, 

sutapo)_____________. 

 

 

 

1. Jam staiga pasirodė, kad (ne, nakties) ____________ tamsa, o juodas, grėsmingas debesis užgulė jo sodybą. 

2. (Ne, veltui) __________ tiek metų pragyveno. 3. Aš (ne, apie) ___________ derlių pasišnekėti su tavim 

norėjau. 4. Tik (kur, ne, kur) ____________ dar kala genys stuobrį ir liuoksi voveraitė. 5. Svečias (ne, iš, 

karto) ___________ pradėjo kalbą. 6. (Kai, kurie) _________ pasekė pirmininko pavyzdžiu. 7. Ar jūs (ne, 

gamtininkai) ______________, kad žinote tuos pavadinimus? 8. (Ne, jučia) ________ ištrūkau į tamsą. 9. Jam 

visai (ne, baisus)__________ tas besisunkiantis kraujas. 10. Kapą (tuoj, pat) __________ paslepia eglių 

vainikai, jurginų žiedai. 11. Man kėlė siutą sakoma į akis (ne, tiesa) _________. 12. (Ne, kartą) __________ 

esu matęs, kaip gerai sekasi cinikams. 13. – (Ne, iš, gero) _______________ juk tu ėjai ir aš samdžiausi,- 

pasakė Petras. 14. Šis (iš, lėto) ___________ rūkė pypkę. 15. (Šia, pus) ____________ Nemuno užgęsta laužai. 

16. (Kodėl, gi) _________ Maldonis prieš kitus visą laiką didžiavęsis? 17. Kiekvienas jį būtų suvokęs (ne, 

kaip) ___________ brūkštelėjimą, o kaip dūžį. 18. (Ne, toliese) __________ ėmė klykauti išgąsdinta pempė. 

19. (Daug, maž) __________ darbas atliktas. 20. (Jų, dviejų) ____________ charakteriai (ne, 

sutapo)_____________. 

 


